Venho pelo presente em resposta ao oficio n° 84/2010

de sua autoria, no processo administrativo n05989/ 10, encaminhar cópias

de documentos de prestações de conta das portarias de pronto de

pagamento, compreendidas no ano de 2009 e janeiro à março do corrente.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para externar

a Vossa Excelência e Dignos Pares meus protestos de estima e consideração.

Exmo. Sr.
SERGIO SCHMIDT
DD. Presidente da Câmara de Vereadores de Campo Largo
Nesta